






PROTOKÓŁ  NR XXXV/2017
z  XXXV Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 06.02.2017r.










Projekt - przyjęty
Porządek obrad
XXXV Sesji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej
w dniu  06.02.2017 r.  godz. 1600 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta.





1. Otwarcie Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.
2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu  z obrad poprzedniej sesji. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci publicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe prowadzonych przez gminę Skarżysko-Kamienna oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów.
5. Zamknięcie obrad Sesji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej.    


















P R O T O K Ó Ł  Nr XXXV/2017
z Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej
odbytej w dniu 6 lutego 2017 roku

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Skarżysku- Kamiennej.

W Sesji Rady Miasta uczestniczyli:
1. radni Rady Miasta
1. Zastępcy Prezydenta Miasta 
1. Sekretarz Miasta
1. zaproszeni goście

Lista obecności radnych  biorących udział w sesji  
/w załączeniu/
Radni nieobecni:
Mikołaj Kwaśniak
Piotr Brzeziński
Artur Mazurkiewicz

Streszczenie posiedzenia


Pkt. 1. 	Otwarcie Sesji  Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik  otworzył obrady XXXV Sesji Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej.
           Przywitał  radnych Rady Miasta, Zastępców Prezydenta Miasta Krzysztofa Myszkę i Andrzeja Brzezińskiego, Sekretarza Miasta Agnieszkę Winiarską, Kierownik Referatu Edukacji Anetę Ferencz, media, przybyłych gości, pracownice Biura Rady Miasta i wszystkich obecnych. 
	Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, że sesja zwołana została na wniosek Prezydenta Miasta zgodnie z  art. 20  ust. 1 i ust. 3  ustawy               o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku  (tekst  jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446).
/wniosek w załączeniu/	
Przewodniczący  Leszek Golik  wyznaczył radnego Rafała Lewandowskiego  na sekretarza obrad.

Pkt. 2         Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta  Leszek Golik  stwierdził prawomocność posiedzenia. Poinformował, że w sesji  uczestniczy  18  radnych  i  jest to quorum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji.
Podkreślił, że  wszyscy radni otrzymali projekt porządku obrad.  Poprosił                                       o zgłoszenie do projektu porządku  obrad propozycji i wniosków. 
Nie zgłoszono żadnych wniosków.

Porządek obrad  XXXV Sesji, Rada przyjęła  18  głosami „za”.

Pkt. 3 	     Przyjęcie protokołu  z  XXXIV  sesji Rady Miasta  z dnia 25stycznia
2017r.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rafał Lewandowski poinformował, iż protokół  Nr  XXXIV/2017 z Sesji Rady Miasta  z dnia 25stycznia 2017 roku  był  wyłożony  do wglądu   w Biurze Rady Miasta. Do protokołu nie zostały wniesione żadne uwagi  i zastrzeżenia.
W związku z powyższym  zgłosił wniosek o przyjęcie  protokołu Nr XXXIV/2017.
Protokół Nr XXXIV/2017  przyjęty został  14  głosami za przy 4 głosach wstrzymujących.

Pkt 4   Podjęcie uchwały w sprawie :

1/ projektu dostosowania sieci publicznych przedszkoli, szkół podstawowych           i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe prowadzonych przez gminę Skarżysko-Kamienna oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów.

[bookmark: _GoBack]Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Referatu Edukacji Aneta Ferencz.
	
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały  
w sprawie projektu dostosowania sieci publicznych przedszkoli, szkół podstawowych     i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe prowadzonych przez gminę Skarżysko-Kamienna oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, który w wyniku głosowania przyjęty został  14 głosami przy 4 głosach wstrzymujących , jako Uchwała Nr XXXV/8/2017
/uchwała w załączeniu/

 Pkt.  5    Zamknięcie obrad Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej. 


Przewodniczący Rady Miasta  Leszek Golik  podziękował za udział w obradach.
Przewodniczący Rady Miasta  zamknął obrady XXXV – ej Sesji Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej.

Na tym protokół zakończono.
Protokołowała: Agnieszka Bigos

		
Przewodniczący Rady Miasta 
							
							   Leszek Golik
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